DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO NA EDUCAÇÃO
FÍSICA: UMA PROPOSIÇÃO NAS FORMAÇÕES CONTINUADAS DA REDE ESTADUAL
DE EDUCAÇÃO DE PERNAMBUCO-DA GRE METROPOLITANA SUL. de autoria de
FABÍOLA OLIVEIRA, OBERDAN MOTA CORRÊA , PATRÍCIA MORGANA ANDRADE DE
SANTANA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58294

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58294